



GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO

Giżycko, 24.01.2024 r.

Znak sprawy: ZP.271.4.2024.AZ

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SWZ NR 1

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zorganizowanie i Zarządzanie Sezonową Strefą Płatnego Parkowania (SSPP) i Płatnymi Parkingami (PP) na terenie miasta Giżycka w okresie IV-IX 2024” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1.

Wartości obrotów PLN w poprzednich 3 latach z podziałem na miesiące dla SPP oraz PP. Proszę podać w podziale na kanały wpływu:

Bilon | Karty płatnicze | BLIK | Płatności mobilne | Abonamenty | Opłaty dodatkowe;

Liczbę sprzedanych biletów w poprzednich 3 latach z podziałem na miesiące dla SPP oraz PP. Proszę podać w podziale na kanały wpływu:

Bilon | Karty płatnicze | BLIK | Płatności mobilne | Abonamenty |;

Odpowiedź 1.

W załączeniu tabela z wykazem obrotów PLN w poprzednich 3 latach funkcjonowania SPP oraz PP z podziałem na kanały wpływu.

Zamawiający nie posiada danych w zakresie liczby sprzedanych biletów z ostatnich 3 lat funkcjonowania SPP i PP.

Pytanie 2.

Podanie wartości obrotów, które były podstawą rozliczeń % prowizyjnych z Podmiotem, tj. Wykonawcą organizującym w ostatnim okresie pracę SPP i PP oraz podanie, które kanały wpływów opisane powyżej były uwzględnione w wyliczaniu % prowizji w poprzednim kontrakcie;

Odpowiedź 2.

Wartość obrotów stanowiących podstawę rozliczeń % prowizyjnych z Podmiotem który prowadził SPP i PP w okresie 2021-2023, zostały oznaczone kolorem żółtym w załączonej tabeli.

Wszystkie wymienione w załączonej tabeli kanały wpływów były podstawą rozliczeń z Wykonawcą.

Pytanie 3.

Podanie wartości % prowizji rozliczeń jaką zaoferował w poprzednim kontrakcie wybrany Wykonawca;

Odpowiedź 3.

Wykonawca, zgodnie z zawartą z Gminą Miejska Giżycko otrzymywał prowizję w wysokości 48,85 % netto uzyskanych przychodów.



GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO

Pytanie 4.

Czy w obecnym postępowaniu Opłaty Dodatkowe wliczać się będą do przychodów stanowiących podstawę rozliczeń % z wybranym Wykonawcą?

Odpowiedź 4.

Zamawiający potwierdza, że opłaty dodatkowe będą wliczać się do przychodów stanowiących % rozliczeń z Wykonawcą, co zostało opisane w § 10. pkt. 5 b) projektu umowy stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie 5.

Jaka była średnia wartość biletu parkingowego w każdym z sezonów wakacyjnych w poprzednich 3 latach ?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie posiada informacji o średniej wartości biletu parkingowego z 3 ostatnich lat.

Pytanie 6.

Czy Abonamenty wliczają się do przychodów stanowiących podstawę rozliczeń % z Wykonawcą?

Odpowiedź 6.

Zamawiający potwierdza, że dochody ze sprzedaży abonamentów będą wliczać się do przychodów stanowiących % rozliczeń z Wykonawcą, co zostało opisane w § 10. pkt. 5 c) projektu umowy stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie 7.

Czy opłaty z Płatności mobilnych wliczają się do przychodów stanowiących podstawę rozliczeń % z Wykonawcą ?

Odpowiedź 7.

Zamawiający potwierdza, że dochody ze sprzedaży abonamentów będą wliczać się do przychodów stanowiących % rozliczeń z Wykonawcą, co zostało opisane w § 10. pkt. 5 d) projektu umowy stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie 8.

Czy Wykonawca pokrywa prowizje od transakcji zakupu biletu za pomocą kart płatniczych?

Odpowiedź 8.

Pokrycie kosztów prowizji od transakcji zakupu biletu za pomocą kart płatniczych będzie leżało po stronie Wykonawcy co zostało opisane w załączniku nr 7 do SWZ pkt 2, ppkt. 2.5.

Pytanie 9.

Czy Wykonawca pokrywa prowizje od transakcji zakupu biletu za pomocą płatności mobilnych?

Odpowiedź 9.

Pokrycie kosztów prowizji od transakcji zakupu biletu za pomocą aplikacji mobilnej będzie leżało po stronie Wykonawcy.



GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO

Pytanie 10.

Czy Zamawiający będzie wysyłał powiadomienia po otrzymaniu danych z CEPiK do osób, które nie zapłaciły za parkowanie?

Odpowiedź 10.

Zamawiający będzie wysyłał powiadomienia po otrzymaniu danych z CEPiK do osób, które nie zapłaciły za parkowanie.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający będzie prowadził czynności windykacyjne?

Odpowiedź 11.

Zamawiający będzie prowadził czynności windykacyjne.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści parkomaty po regeneracji, które spełniają określone w specyfikacji kryteria?

Odpowiedź 12.

Zamawiający dopuści parkomaty używane, które spełniają określone w specyfikacji kryteria i nie zostały wyprodukowane wcześniej niż w 2022.

Pytanie 13.

Jaki jest powód Zamawiającego, aby tylko na 5 miesięcy trwania kontraktu Wykonawca miał obowiązek dostarczyć nowe lub jednoroczne parkomaty?

Czy Zamawiający bierze pod uwagę skutki dla budżetu Gminy, bo nowy sprzęt podnosi znacznie koszt realizacji kontraktu i wielkość % prowizji należnej Wykonawcy?

Czy Zamawiający troszczy się o środowisko naturalne? Na rynku są dostępne używane, zregenerowane i w pełni sprawne technicznie urządzenia, które z pewnością są w stanie sprostać warunkom specyfikacji zamówienia.

Dlatego wnioskujemy, aby w Postępowaniu dopuścić sprzęt używany, który spełnia warunki techniczne i jest nielimitowany wiekiem - bo cały ciężar odpowiedzialności za sprawność rozwiązania ponosi Wykonawca, którego wynagrodzenie liczone jest % od obrotu.

Odpowiedź 13.

Zamawiający warunek dopuszczenia używanych parkomatów doprecyzował w odpowiedzi na pytanie 12.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

(-) Cezary Piórkowski
Z-ca Burmistrza Miasta Giżycka
ZATWIERDZAM